

「外為オプション取引説明書（契約締結前交付書面・注意喚起文書）」の新旧対照表
平成25年1月21日
（下線部分変更）

新	旧
4. 取引単位 当社が提供する外為オプション取引の <u>最低購入金額1,000円（1注文ごと）</u> であり、 <u>購入単位は100円</u> となっています。 <u>各回号の最大購入金額は30,000円（通貨ペア×回号の組み合わせごと）</u> までとなります。	4. 取引単位 当社が提供する外為オプション取引の <u>最低購入金額100円</u> であり、 <u>購入単位は100円</u> となっています。 <u>各回号の最大購入金額は50,000円（通貨ペア×回号の組み合わせごと）</u> までとなります。

以上